PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОХВОРОСТАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «14» марта  2025 г. № 33

с. Старая Хворостань
	Об утверждении реестра кладбищ, расположенных на территории Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.20223 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Национальным планом развития конкуренции в Российской Федерации на 2021-2025 годы, утвержденным Распоряжением Правительства Российской Федерации от 02.09.2021 № 2424-р, администрация Старохворостанского сельского поселения Лискинского  муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить реестр кладбищ, расположенных на территории Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в периодическом печатном средстве массовой информации администрации Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района «Старохворостанский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте администрации Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Старохворостанского

сельского поселения                                                        Ю.И.Карайчев

                                                    Приложение

	Утверждено постановлением администрации Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района
Воронежской области

от 14 марта 2025 г.№ 33

Реестр кладбищ,

расположенных на территории Старохворостанского сельского поселения

Лискинского муниципального района Воронежской области

	№п/п
	Наименование муниципального образования
	Местонахождение кладбища (адрес, месторасположение кладбища)
	Наименование кладбища
	Площадь

(кв.м.)
	Тип кладбища
	Кадастровый номер земельного участка и вид разрешенного использования
	Принадлежность кладбища

	1
	Старохворостанское сельское поселение
	восточнее с. Старая Хворостань
	Воронежская область Лискинский район с. Старая Хворостань( Таруевка)
	10895
	открытое
	36:14:0780004:246
действующие кладбища
	муниципальное

	2

	восточнее с. Старая Хворостань
	Воронежская область Лискинский район с. Старая Хворостань
	7817
	открытое
	36:14:0780003:169
действующие кладбища
	муниципальное

	3

	Воронежская область Лискинский муниципальный район Старохворостанское сельское поселение, Давыдовское лесничество, Давыдовское участковое лесничество, урочище «Хворостанская Сосна», квартал 42, части выделов 18, 19, 21
	Воронежская область Лискинский район с. Старая Хворостань
	1766
	открытое
	36:14:0780004:478
осуществление религиозной деятельности
	муниципальное

	4

	Воронежская область Лискинский район с. Аношкино  ул. Центральная
	Воронежская область Лискинский район
с. Аношкино
	10481
	открытое
	36:14:0610005:320
действующие кладбища
	муниципальное

	Воронежская область Лискинский район
с. Аношкино  ул. Центральная
	Воронежская область Лискинский район
с. Аношкино
	2542
	открытое
	   36:14:0610005:405
      ритуальная

     деятельность
	муниципальное

	5

	севернее х. Прогонный
	Воронежская область Лискинский район х. Прогонный
	6006
	открытое

	36:14:0780003:58
действующие кладбища
	муниципальное

	6

	с. Селявное
	Воронежская область Лискинский район с. Селявное
	6379
	открытое
	36:14:0660016:18
действующие кладбища
	муниципальное

	7

	х. Студёновка
	Воронежская область Лискинский район х. Студёновка
	1091
	открытое
	36:14:0650001:206
действующие кладбища
	муниципальное

	8

	юго-западнее х. Титчиха
	Воронежская область Лискинский район х. Титчиха
	3100
	открытое
	36:14:0780006:175
действующие кладбища
	муниципальное

	Воронежская область Лискинский муниципальный район Старохворостанское сельское поселение, Давыдовское лесничество, Давыдовское участковое лесничество, урочище «Сторожевской лес», квартал 36, часть выдела 2
	Воронежская область Лискинский район х. Титчиха
	693
	открытое
	36:14:0780006:244
осуществление религиозной деятельности
	муниципальное